

## مدارک لازم برای ثبت نام غیر حضوری پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۹ دانشگاه گیلان

۱- اصل مدرک کارشناسی (گواهی موقت یا دانشنامه) مورد تایید وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا شورای عالی انقلاب فرهنگی که در آن معدل دوره کارشناسی درج شده باشد.

تبصره- پذیرفته شدگانی که به دلایل قانونی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی با درج معدل نمی باشند، لازم است که اصل گواهی تایید شده توسط دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل اخذ مدرک مذکور را با محتوای فرم مدرک کارشناسی و معدل ارائه نمایند. فارغ التحصیلان قبل از تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ می بایست مدرک فارغ التحصیلی خود را ارائه نمایند.

۳- آن دسته از پذیرفته شدگانی که در زمان اعلام نتایج اولیه و تکمیل فرم انتخاب رشته اینترنتی (مورخ ۹۹/۰۶/۱۵ لغایت ۹۹/۰۶/۱۸) دانشجوی سال آخر بوده اند و حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۷/۳۰ فارغ التحصیل می شوند، دانشجوی سال آخر شناخته شده، حتی در صورت فارغ التحصیلی و ارائه اصل مدرک کارشناسی و یا فرم مدرک کارشناسی، لازم است معدل کل واحدهای گذرانده تا تاریخ ۹۸/۱۱/۳۰ را در فرم مخصوص (معدل) صفحه ۴۴ دفترچه راهنمای ثبت نام در آزمون که به تایید دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل فارغ التحصیلی دوره کارشناسی رسیده است؛ به هنگام ثبت نام ارائه نمایند.

۴- پذیرفته شدگانی که مقطع کارشناسی آنان ناپیوسته است می بایست تصویر مدرک کاردانی که معدل کل دوره در آن درج شده باشد را نیز ارائه نمایند.

۵- کلیه صفحات شناسنامه و پشت و روی کارت ملی

۶- عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری

۷- برای پذیرفته شدگان مرد تصویر مدرکی که وضعیت نظام وظیفه آنها را با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته نیمه متمرکز سال ۹۹ مشخص کند و در زمان ثبت نام اینترنتی آن را در سامانه قرار داده است. (فارغ التحصیلان سال آخر می بایست اصل نامه ابطال معافیت تحصیلی مقطع قبلی را ارائه نمایند.)

۸- گواهی تایید شده توسط دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل اخذ کارشناسی (لیسانس) برای آن دسته از متقاضیانی که با امتیاز رتبه اول پذیرفته شده اند.

۹- حکم مرخصی سالانه یا موافقت کتبی و بدون قید و شرط سازمان متبوع برای کارمندان دولت

موافقت نامه کتبی و بدون قید و شرط برای فارغ التحصیلان رشته های دبیری از اداره آموزش و پرورش شهرستان محل تعهد و خدمت الزامی است.